Idem Patriarcha Granden. Cap. 6.

OLIM tibi scripsisse recolimus; vt si dilectus Archipresbyter, & canonici Paduani, quibus super hoc scripta nostra direximus; dilectus magister G. canonico Paduano, prebendam, quae tantum residentibus de communi confertur, sicut vni ex alijs, de comunibus prouentibus, & manua lia beneficia omni dilacione postposita non conferrent, tu eos ad id ap. cessante compelleres. Verum, quia, sicut nostro Apostolatu referatum est, quidam mandatum nostrum in-

c. 10. e.

Inoluit Greg. 9

De ver. sig. c. 16.

in-

interpretari aliter, quam deceat, moliuntur; cum beneficia principalia sint interpretanda largissime, volentes a mandato nostro dubietatem auferre, non quæstionis scrupulum reseruare; vt quæ mandamus, diligentius, & liberius exequaris; nostrum tibi in eo aperientium duximus intellectum. videlicet, quod præbendam, quæ tantum residentibus in victu, & vestitu de communi confertur; ipsi mag. G. plene, sicut vni ex alijs residentibus, iniunximus conferendam. Quo circa f. t. per A. s. m. qua. in negotio ipso malitiosam interpretationem aliquam non attendens, sic quod de præfato magistro tibi præcipimus, sub cuius. con. ap. ob. exequi studeas diligenter.

Idem Mediolanens. Archiepiscopo. Cap. 7.
De ref. e. 17. CVM adeo scripta se. Ap. moderemur, vt excerta sciëntia nihil in eis faciamus apponi, quod de iure debeat reprehendi: miramur nõ modicum, & mouemur; quod, quotiens ad te, vel ad aliquos tibi subiectos nostras litteras destinamus; te super eis mirari rescribis; ac si mandarem aliquid inhonestum. Scripsisti etenim nobis, quod cū P. clericus in ecclesia Mediocens. & sufficientem sibi sit præbendam adeptus; mirabar, quod pro receptione ipsius in ecclesia de Grontofola Præposito, & fratribus eiusdem ecclesiæ litteras Apostolicas miseramus. Cum si litterarum nostrarum diligenter seriem attendisses, nihil penitus inuenires in eis; quod tuum debuisset animũ offendisse. cum enim in litteris ipsis, nec de præbenda ipsius P. mentio haberetur, nec Mediocens. canonicus, immo nec clericus diceretur in eis, & in litteris ipsis hæc esset adiecta cõdicio, si dignus existeret ad ecclesiasticum beneficium obtinendum, & si eadem ecclesia ex dono parentum ipsius quãdam capellam cum dote fuisset adepta, & a consanguineis eius oblationes, & mortuaria pro tempore, & decimas perciperet annuatim: intelligere potuisses, qualiter ipse fuerat impetrata, in quibus de beneficio ipsius, pro quo scriberetur, mentio non fiebat. Ideoq. f. t. per A. s. m. qua. cum ad te, vel ad tuos litteræ Apostolicæ diriguntur, earum tenorem diligenter attendas, & quod mandatur in eis, dum tamen nec per suppressionem veritatis, aut expressionem falsitatis obtentæ fuerint, facias effectui mancipari.